[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de tapar buraco localizado na Rua Leonor Miranda Biancalana, frente ao nº 78 no Jardim Bela Vista.
	A intervenção é importante devido à elevada intensidade do tráfego na área, visando não apenas a prevenção de danos aos veículos e a redução de acidentes, mas também a promoção da segurança viária e a melhoria da mobilidade urbana local.

	Sala das Sessões, 13 de maio de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6649/2025 - PROTOCOLO 7287/2025 - 12/05/2025 10:16